
 
 

UCHWAŁA NR 0007.96.2023 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz.103 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Goleszów, 

Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości 71 050 827,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 64 053 216,50 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały; 

2) dochody majątkowe w wysokości 6 997 611,00 zł, jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości 80 215 924,62 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58 173 248,83 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 22 042 675,79 zł, jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się wydatki majątkowe jak w załączniku nr 9 do uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt w budżecie łącznie w wysokości 9 165 097,12 zł, który zostanie pokryty; 

1) z tytułu pożyczek długoterminowych z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu z Unii Europejskiej w wysokości 4 203 526,12 zł; 

2) nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 4 961 571,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9 283 097,12 zł z tytułu pożyczek 
długoterminowych z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu z Unii Europejskiej oraz nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

§ 5. 1. Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 118 000,00 zł przeznaczonych na: 

1) spłatę pożyczek w wysokości 118 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10280



2. Plan przychodów i dochodów budżetowych oraz rozchodów i wydatków budżetowych zawiera załącznik 
nr 10 do uchwały. 

§ 6. Tworzy się rezerwy w budżecie: 

1) ogólną w wysokości 200 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 487 000,00 zł, w tym: 

a) na wydatki bieżące i majątkowe z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 137 000,00 zł, 

b) na wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych w wysokości 350 000,00 zł. 

§ 7. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dotacje i wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
Gminie ustawami, jak w załączniku nr 3 do uchwały; 

2) dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, 
jak w załączniku nr 4 do uchwały; 

3) dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej, jak w załączniku nr 5 do uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku nr 6 do uchwały; 

5) dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów, jak w załączniku nr 8 do uchwały; 

6) wydatki majątkowe wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku nr 9 do uchwały; 

7) funduszu sołecki, jak w załączniku nr 13 do uchwały, 

8) dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, jak w załączniku nr 14 do 
uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
255 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie przeciwdziałania 
uzależnieniom, jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w wysokości 20 000,00 zł, jak w załączniku nr 11 do 
uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikające z ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz wydatki na realizację zadań określonych w ww. ustawie, jak 
w załączniku nr 12 do uchwały. 

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

1) pokrycie planowanego deficytu budżetu do kwoty 5 500 000,00 (słownie: pięć milionów pięćset tysięcy 
00/100) złotych; 

2) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu do łącznej kwoty 4 000 000,00 
(słownie: cztery miliony 00/100) złotych; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 1 277 572,50 (słownie: 
jeden milion dwieście siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa 50/100) złotych; 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w wysokości 4 203 526,12 zł (słownie: cztery miliony dwieście trzy tysiące pięćset dwadzieścia sześć 
12/100) złotych. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w budżecie w ramach działu w zakresie wydatków polegających na przesunięciach 
między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, w tym zmian planu wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków 
majątkowych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 10280



2) dokonywania w ramach działu przeniesień planowanych wydatków bieżących obejmujących wydatki na 
wynagrodzenia osobowe i bezosobowe oraz pochodne od nich naliczane; 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianą kwot lub uzyskania płatności 
przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile te zmiany nie pogorszą wyniku budżetu; 

4) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze zmianami realizacji przedsięwzięć finansowanych 
z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile te zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

5) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych ze zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków 
europejskich; 

6) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu Gminy; 

7) zaciągania kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu 
budżetowego w wysokości nie przekraczającej kwoty 4 000 000,00 zł; 

8) zaciągania pożyczek długoterminowych z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w wysokości 4 203 526,12 zł; 

9) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa poprzez: dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, 
w tym dokonywania przeniesień między działami klasyfikacji budżetowej; 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 10280



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dział Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 

bieżące 
010 Rolnictwo i łowiectwo 435 370,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z usług 435 370,00 
600 Transport i łączność 25 268,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 25 268,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 630 558,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 991,00 
 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 41 449,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 587 118,00 

710 Działalność usługowa 26 071,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z różnych opłat 23 771,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 2 300,00 

750 Administracja publiczna 101 691,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

101 691,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 500,00 

752 Obrona narodowa 1 642,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 642,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 33 762 974,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 305 185,00 
 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 576 844,00 
 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 985 622,00 
 Wpływy z podatku rolnego 714 169,00 
 Wpływy z podatku leśnego 78 631,00 
 Wpływy z podatku od środków transportowych 136 785,00 
 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 10 000,00 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 
 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 
 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 10280



 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 255 000,00 
 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 160 738,00 
 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 060 000,00 

758 Różne rozliczenia 17 599 102,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 220 000,00 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 379 102,00 

801 Oświata i wychowanie 1 604 171,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 179 494,00 
 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 578 151,50 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

38 000,00 

 Wpływy z usług 707 726,00 
 Wpływy z różnych dochodów 100 800,00 

852 Pomoc społeczna 697 010,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 250 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 020,00 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 410 990,00 

855 Rodzina 3 416 599,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 399 599,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 750 260,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 4 695 260,00 

 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 

bieżące razem: 64 053 216,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
majątkowe 

600 Transport i łączność 3 400 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 1 500 000,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 102 611,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 611,00 

 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 100 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 10280



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

200 000,00 

801 Oświata i wychowanie 2 295 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 2 295 000,00 

majątkowe razem: 6 997 611,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 
Ogółem: 71 050 827,50 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 10280



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3 709 618,00 848 100,00 828 100,00 0,00 828 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 518,00 2 860 518,00 2 673 913,00 1 000,00 0,00 
 01009 Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 112 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 605,00 111 605,00 0,00 1 000,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

111 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 605,00 111 605,00 0,00 0,00 0,00 

  zakup i objęcie akcji i udziałów 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 565 013,00 816 100,00 816 100,00 0,00 816 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 748 913,00 2 748 913,00 2 673 913,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

816 100,00 816 100,00 816 100,00 0,00 816 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

2 673 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 673 913,00 2 673 913,00 2 673 913,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 14 870 825,79 999 268,00 949 268,00 15 750,00 933 518,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 871 557,79 13 871 557,79 3 192 474,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 10280



 60002 Infrastruktura kolejowa 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 189 124,00 30 268,00 30 268,00 15 750,00 14 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 856,00 158 856,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

14 518,00 14 518,00 14 518,00 0,00 14 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 15 750,00 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

158 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 856,00 158 856,00 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 14 627 101,79 919 000,00 919 000,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 708 101,79 13 708 101,79 3 192 474,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

919 000,00 919 000,00 919 000,00 0,00 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych 

3 192 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 192 474,00 3 192 474,00 3 192 474,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

10 515 627,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 627,79 10 515 627,79 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 
 63095 Pozostała działalność 56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1 629 500,00 1 569 500,00 1 569 500,00 0,00 1 569 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 014 500,00 954 500,00 954 500,00 0,00 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 10280



  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

954 500,00 954 500,00 954 500,00 0,00 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

615 000,00 615 000,00 615 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 246 912,00 246 912,00 246 912,00 0,00 246 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 159 612,00 159 612,00 159 612,00 0,00 159 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

159 612,00 159 612,00 159 612,00 0,00 159 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 12 075 026,53 12 025 026,53 11 731 497,27 9 385 440,89 2 346 056,38 14 829,26 278 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 101 691,00 101 691,00 101 691,00 101 341,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 101 341,00 101 341,00 101 341,00 101 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 169 100,00 169 100,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 156 600,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 10 345 977,89 10 295 977,89 10 240 977,89 8 541 547,89 1 699 430,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 699 430,00 1 699 430,00 1 699 430,00 0,00 1 699 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 8 541 547,89 8 541 547,89 8 541 547,89 8 541 547,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 10280



 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 356 500,00 356 500,00 356 500,00 17 500,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

339 000,00 339 000,00 339 000,00 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 839 404,38 839 404,38 838 304,38 715 052,00 123 252,38 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

123 252,38 123 252,38 123 252,38 0,00 123 252,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 715 052,00 715 052,00 715 052,00 715 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 262 353,26 262 353,26 181 524,00 10 000,00 171 524,00 14 829,26 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

171 524,00 171 524,00 171 524,00 0,00 171 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 14 829,26 14 829,26 0,00 0,00 0,00 14 829,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 642,00 1 642,00 1 642,00 0,00 1 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 342,00 1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 342,00 1 342,00 1 342,00 0,00 1 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 146 592,00 346 592,00 345 592,00 58 972,00 286 620,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 133 592,00 333 592,00 332 592,00 58 972,00 273 620,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

273 620,00 273 620,00 273 620,00 0,00 273 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 58 972,00 58 972,00 58 972,00 58 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 10280



  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 33 496,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

33 496,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  obsługa długu jednostki 
samorządu terytorialnego 33 496,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 687 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 687 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 29 905 727,11 26 210 727,11 24 253 330,61 18 996 854,41 5 256 476,20 1 066 000,00 891 396,50 0,00 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 14 048 718,57 10 353 718,57 9 863 428,57 8 379 335,57 1 484 093,00 0,00 490 290,00 0,00 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 484 093,00 1 484 093,00 1 484 093,00 0,00 1 484 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 8 379 335,57 8 379 335,57 8 379 335,57 8 379 335,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 490 290,00 490 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 695 000,00 3 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 890 787,92 890 787,92 862 905,92 772 127,92 90 778,00 0,00 27 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 10280



  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

90 778,00 90 778,00 90 778,00 0,00 90 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 772 127,92 772 127,92 772 127,92 772 127,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 27 882,00 27 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 4 965 199,50 4 965 199,50 4 259 434,00 3 057 108,00 1 202 326,00 550 000,00 155 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 202 326,00 1 202 326,00 1 202 326,00 0,00 1 202 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 3 057 108,00 3 057 108,00 3 057 108,00 3 057 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 155 765,50 155 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 155 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107 Świetlice szkolne 1 070 722,00 1 070 722,00 1 020 926,00 984 988,00 35 938,00 0,00 49 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

35 938,00 35 938,00 35 938,00 0,00 35 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 984 988,00 984 988,00 984 988,00 984 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 49 796,00 49 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 718 000,00 718 000,00 718 000,00 0,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

718 000,00 718 000,00 718 000,00 0,00 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 125 742,70 125 742,70 125 742,70 0,00 125 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

125 742,70 125 742,70 125 742,70 0,00 125 742,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 3 936 723,50 3 936 723,50 3 932 923,50 2 588 114,00 1 344 809,50 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 344 809,50 1 344 809,50 1 344 809,50 0,00 1 344 809,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 2 588 114,00 2 588 114,00 2 588 114,00 2 588 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

1 166 614,00 1 166 614,00 648 075,00 623 945,00 24 130,00 500 000,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

24 130,00 24 130,00 24 130,00 0,00 24 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 623 945,00 623 945,00 623 945,00 623 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 18 539,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 10280



 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 782 274,92 2 782 274,92 2 637 650,92 2 558 735,92 78 915,00 0,00 144 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

78 915,00 78 915,00 78 915,00 0,00 78 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 2 558 735,92 2 558 735,92 2 558 735,92 2 558 735,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 144 624,00 144 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 200 944,00 200 944,00 184 244,00 32 500,00 151 744,00 16 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

151 744,00 151 744,00 151 744,00 0,00 151 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 32 500,00 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 274 633,00 274 633,00 108 400,00 68 450,00 39 950,00 166 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 14 050,00 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

14 050,00 14 050,00 14 050,00 0,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 240 950,00 240 950,00 94 350,00 68 450,00 25 900,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 68 450,00 68 450,00 68 450,00 68 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 146 600,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 19 633,00 19 633,00 0,00 0,00 0,00 19 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 19 633,00 19 633,00 0,00 0,00 0,00 19 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 3 700 951,52 3 700 951,52 3 167 121,52 1 623 659,57 1 543 461,95 26 000,00 507 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 1 050 100,00 1 050 100,00 1 050 100,00 0,00 1 050 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 050 100,00 1 050 100,00 1 050 100,00 0,00 1 050 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 21 500,00 21 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 10280



 85213 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

14 027,00 14 027,00 14 027,00 0,00 14 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

14 027,00 14 027,00 14 027,00 0,00 14 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 95 400,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 156 280,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 156 280,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 615 584,52 1 615 584,52 1 596 384,52 1 438 169,57 158 214,95 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

158 214,95 158 214,95 158 214,95 0,00 158 214,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 1 438 169,57 1 438 169,57 1 438 169,57 1 438 169,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 176 640,00 176 640,00 176 640,00 16 640,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 16 640,00 16 640,00 16 640,00 16 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 950,00 112 950,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 106 950,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 328 470,00 328 470,00 328 470,00 168 850,00 159 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

159 620,00 159 620,00 159 620,00 0,00 159 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 168 850,00 168 850,00 168 850,00 168 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 4 017 987,40 4 017 987,40 904 750,40 512 228,87 392 521,53 29 000,00 3 084 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 10280



  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 576 171,26 3 576 171,26 491 934,26 435 836,41 56 097,85 0,00 3 084 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

56 097,85 56 097,85 56 097,85 0,00 56 097,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 435 836,41 435 836,41 435 836,41 435 836,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 3 084 237,00 3 084 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 084 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503 Karta Dużej Rodziny 715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 715,00 715,00 715,00 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504 Wspieranie rodziny 82 406,14 82 406,14 82 406,14 75 677,46 6 728,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

6 728,68 6 728,68 6 728,68 0,00 6 728,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 75 677,46 75 677,46 75 677,46 75 677,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 695,00 26 695,00 26 695,00 0,00 26 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

26 695,00 26 695,00 26 695,00 0,00 26 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 104 933,27 5 831 913,27 5 794 913,27 304 047,30 5 490 865,97 35 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 273 020,00 273 020,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 5 134 913,27 5 134 913,27 5 132 913,27 304 047,30 4 828 865,97 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

4 828 865,97 4 828 865,97 4 828 865,97 0,00 4 828 865,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 304 047,30 304 047,30 304 047,30 304 047,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 135 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 10280



  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 477 020,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 020,00 137 020,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

137 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 020,00 137 020,00 0,00 0,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 342 000,00 342 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

307 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 356 500,00 1 331 500,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92116 Biblioteki 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 26 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 10280



925  
Ogrody botaniczne i 
zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 387 000,00 387 000,00 77 000,00 45 000,00 32 000,00 270 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 387 000,00 387 000,00 77 000,00 45 000,00 32 000,00 270 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  dotacje na zadania bieżące 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                         

Wydatki ogółem: 80 215 924,62 58 173 248,83 50 322 527,07 31 012 903,04 19 309 624,03 3 007 062,26 4 810 163,50 0,00 0,00 33 496,00 22 042 675,79 22 041 675,79 5 866 387,00 1 000,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 10280



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje i wydatki na realizację zadań z zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej w 2024 r. 

Klasyfikacja 

Dział  Rozdział 
Nazwa Dochody Wydatki 

750  Administracja publiczna 101 691,00 101 691,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 101 691,00 101 691,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   

101 691,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  101 691,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  101 341,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  350,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 500,00 2 500,00 

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa  2 500,00 2 500,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   

2 500,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 500,00 

752  Obrona narodowa 1 642,00 1 642,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   

300,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  300,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  300,00 
 75224 Kwalifikacja wojskowa 1 342,00 1 342,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   

1 342,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  1 342,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 342,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 10280



 
852  Pomoc społeczna 36 020,00 36 020,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 400,00 16 400,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami   

16 400,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  16 400,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  16 200,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  200,00 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 640,00 16 640,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami   

16 640,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  16 640,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  16 640,00 
 85295 Pozostała działalność 2 980,00 2 980,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami   

2 980,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 980,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 980,00 

855  Rodzina 3 399 599,00 3 399 599,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 372 189,00 3 372 189,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami   

3 372 189,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  3 372 189,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 039 037,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  307 772,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  25 380,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 715,00 715,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami   

715,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  715,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  715,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 10280



 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

26 695,00 26 695,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   

26 695,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  26 695,00 
  wydatki związane z realizacja zadań statutowych  26 695,00 

RAZEM: 3 541 452,00 3 541 452,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 10280



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa w 2024 roku 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział §  

Nazwa Dochody 

750   Administracja publiczna 408,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 408,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 408,00 

    - opłaty za udostępnienie danych osobowych z gminnego zasobu 
meldunkowego 408,00 

852   Pomoc społeczna   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140,00 
  0830 Wpływy z usług 140,00 
   -  z tytułu odpłatności za specjalistyczne usługi opiekuńcze 140,00 

855   Rodzina 170 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

170 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 170 000,00 

    - z tytułu zwrotów wyegzekwowanych zaliczek alimentacyjnych 
przez komornika 170 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
    - opłata za wydanie duplikatu Karty Dużej Rodziny 100,00 

RAZEM: 170 648,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 10280



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa oraz na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział 

Nazwa Dochody Wydatki 

710  Działalność usługowa 2 300,00 2 300,00 
 71035 Cmentarze 2 300,00 2 300,00 

  
1) Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

2 300,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  2 300,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  2 300,00 

852  Pomoc Społeczna 410 990,00 410 990,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej   

14 027,00 14 027,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

14 027,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  14 027,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  14 027,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe                         41 957,00 41 957,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

41 957,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  41 957,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  41 957,00 
 85216 Zasiłki stałe 146 280,00 146 280,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

146 280,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  146 280,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  146 280,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 151 776,00 151 776,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

151 776,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  151 776,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  151 776,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 10280



 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 56 950,00 56 950,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)  

56 950,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  56 950,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych  56 950,00 

RAZEM: 413 290,00 413 290,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 10280



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Klasyfikacja 
Dział  Rozdział 

Nazwa Dochody Wydatki 

600  Transport i łączność 25 268,00 25 268,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 25 268,00 25 268,00 

  
1) Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jst 

25 268,00  

  2) Wydatki bieżące w tym:  25 268,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 750,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  9 518,00 

 RAZEM: 25 268,00 25 268,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 10280



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych 
dochodów w 2024 roku 

DOCHODY 
Klasyfikacja 

Dział  Rozdział §  
Nazwa  Dochody  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

255 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

255 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych 255 000,00 

 

WYDATKI 
Klasyfikacja 

Dział  Rozdział 
Nazwa Wydatki  

851  Ochrona zdrowia 255 000,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 14 050,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 14 050,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 050,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  14 050,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 240 950,00 
  wydatki bieżące, w tym: 240 950,00 
  dotacje na zadania bieżące 146 600,00 
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 94 350,00 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych  25 900,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  68 450,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 10280



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów w 2024 roku 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
 
Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury  
Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 

dotacja na 2024 r. 
wydatki bieżące  

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 500 000,00  
2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 350 000,00  

RAZEM: 850 000,00  
     

Dotacje celowe przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego  
Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 

dotacja na 2024 r. 
wydatki bieżące  

1. 600 60004 Pomoc finansowa dla powiatu cieszyńskiego na realizację 
powiatowej publicznej komunikacji autokarowej 50 000,00 

2. 801 80195 
Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 
mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii w 
innych gminach 

16 000,00 

3. 851 85158 
Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w 
zakresie przyjmowania osób z terenu Gminy Goleszów 

19 633,00 

4. 852 85205 Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka 
Wsparcia dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie  20 000,00 

5. 855 85510 Prowadzenie placówki wsparcia dziennego  
w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 29 000,00 

RAZEM: 134 633,00 
wydatki majątkowe  

1. 600 60014 Pomoc finansowa i rzeczowa dla Powiatu Cieszyńskiego   158 856,00  
RAZEM: 158 856,00  

     
Dotacje celowe dla instytucji kultury  
Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 

dotacja na 2024 r. 
wydatki bieżące  

1. 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 300 000,00 
RAZEM: 300 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 10280



 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowo - wychowawczych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2024 r. 

wydatki bieżące  
1. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 280 000,00  
2. 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń" 270 000,00  
3. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 500 000,00  

RAZEM: 1 050 000,00  
     

Dotacje celowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 

dotacja na 2024 r. 
wydatki bieżące  

1. 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 20 000,00  
2. 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 146 600,00  
3. 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 6 000,00  
4. 900 90095 Dotacja do zakupu zbiorników retencyjnych 35 000,00  
5. 921 92120 Dotacja na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami 180 000,00  
6. 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 250 000,00  
7. 926 92605 Dotacje na zadania z zakresu kultury fizycznej  i sportu 20 000,00  

RAZEM: 657 600,00  
wydatki majątkowe  

1. 754 75412 Dotacja celowa dla OSP na dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo- gaśniczego 200 000,00  

2. 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych 120 000,00  

3. 900 90026 Usuwanie wyrobów azbestowych 16 000,00  
RAZEM: 336 000,00  

     
   Ogółem dotacje bieżące 2 992 233,00 
   Ogółem dotacje majątkowe 494 856,00 
   RAZEM: 3 487 089,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 10280



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

KLASYFIKACJA 
Dział  Rozdział 

Nazwa Wydatki 

1 2 3 4 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 861 518,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 112 605,00 

  
Wydatki na zakupy i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp.  z o.o. 
w Ustroniu  1 000,00 

  Projektowanie sieci wodociągowych na terenie Gminy Goleszów 111 605,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 748 913,00 

  
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze Gminy 
Goleszów 60 000,00 

  Doposażenie oczyszczalni ścieków w Cisownicy  15 000,00 

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej w Gminie 
Goleszów  2 673 913,00 

600  Transport i łączność 13 871 557,79 
 60002 Infrastruktura kolejowa 4 600,00 

  
Rewitalizacja linii kolejowej nr 190 na odcinku Skoczów-Bielsko-Biała 
jako niezbędny element połączenia Śląska Cieszyńskiego z Krakowem 4 600,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 158 856,00 
  Remont drogi powiatowej- pomoc finansowa dla powiatu 150 000,00 

  

Pomoc rzeczowa Powiatowi Cieszyńskiemu w postaci wykonania 
dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa drogi DP 2613S - 
ul. Wolności na odcinku od skrzyżowania z ul. 1 Maja do skrzyżowania z 
ul. Ławki w Goleszowie" 8 856,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 13 708 101,79 
  Budowa mostów w Gminie Goleszów 750 000,00 
  Modernizacja infrastruktury drogowej  na terenie Gminy Goleszów 2 000 000,00 
  Projektowanie dróg gminnych 100 000,00 
  Modernizacja oznakowania dróg 10 000,00 
  Fundusz Sołecki 558 178,90 

  
Przebudowa ul. Kojkowickiej w Puńcowie wraz z rozbiórką i budową 
nowego obiektu mostowego 3 988 558,73 

  
Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu 
w Goleszowie 128 890,16 

  Zakup sprzętu 20 000,00 

  

Przebudowa dwóch łączących się dróg gminnych ul. Radoniowej 
i Spółdzielczej w Goleszowie o długości 2,457 km wraz z budową 
oświetlenia na fragmencie ul. Spółdzielczej - Poprawa bezpieczeństwa na 
drogach publicznych 3 192 474,00 

  Rozbudowa ulicy Wielodroga w Puńcowie na odcinku 1,5 km 2 960 000,00 
630  Turystyka 56 580,00 

 63095 Pozostała działalność 56 580,00 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokumentacja 
koncepcyjna budynku oraz wystawy 56 580,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 10280



700  Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 
  Zakup gruntów 60 000,00 

750  Administracja publiczna 50 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 

  
Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz 
z zagospodarowaniem terenu 50 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 800 000,00 
  Modernizacja budynku OSP w Lesznej Górnej 200 000,00 

  
Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Godziszowie 
przy ul. Tęczowej  400 000,00 

  Dofinansowanie do zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego 200 000,00 
758  Różne rozliczenia 350 000,00 

 75818 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  350 000,00 
  Wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 350 000,00 

801  Oświata i wychowanie 3 695 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 3 695 000,00 

  
Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły podstawowej o oddział szkolno-
przedszkolny wraz z zagospodarowaniem terenu 3 695 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273 020,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 120 000,00 

  
Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
jednorodzinnych 120 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 020,00 
  Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Goleszów 137 020,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 16 000,00 

  
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie wyrobów 
azbestowych 16 000,00 

921  Kultura fizyczna 25 000,00 
 92195 Pozostała działalność 25 000,00 
  Modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 25 000,00 

  RAZEM: 22 042 675,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 10280



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na 2024 r. 

l.p. Treść Kwota w zł 
1 2 3 

Przychody i dochody budżetu 
1 Z kredytów  0,00 
2 Z pożyczek  0,00 

3 Z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań objętych 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020  

4 203 526,12 

4 
Z nadwyżki budżetu samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, 
pomniejszona o środki określone w art.. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych 

5 079 571,00 

5 Razem przychody (1+2+3+4) 9 283 097,12 
6 Dochody budżetu 71 050 827,50 
 Razem przychody i dochody (5+6) 80 333 924,62 

Rozchody i wydatki budżetu 
1 Spłata kredytów  0,00 
2 Spłata pożyczek 118 000,00 
3 Lokata  0,00 
4 Wydatki budżetu 80 215 924,62 

 Razem rozchody i wydatki (1+2+3+4) 80 333 924,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 10280



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska 

DOCHODY   
Klasyfikacja 

Dział Rozdział 
Nazwa Kwota w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska 20 000,00 

  Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
RAZEM: 20 000,00 

    
    
    
    
WYDATKI   

Klasyfikacja 
Dział Rozdział 

Nazwa Kwota w zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 
  wydatki majątkowe w tym: 20 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 
RAZEM: 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 10280



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie Gminy Goleszów 
na 2024 rok 

DOCHODY    
Klasyfikacja 

Dział Rozdział 
Nazwa  Kwota w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 695 260,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 695 260,00 

  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

4 695 260,00 

RAZEM: 4 695 260,00 
    
    
    
    
WYDATKI    

Klasyfikacja 
Dział Rozdział 

Nazwa  Kwota w zł 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 134 913,27 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 134 913,27 
  w tym:  
   - wydatki bieżące 5 134 913,27 
  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 828 865,97 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 304 047,30 

RAZEM: 5 134 913,27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 10280



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Fundusz Sołecki na 2024 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Klasyfikacja Kwota w zł 

1. Bażanowice 60016-6050 53 583,46 
2. Cisownica 60016-6050 53 583,46 
3. Dzięgielów 60016-6050 53 583,46 
4. Godziszów 60016-6050 44 581,44 
5. Goleszów Dolny 60016-6050 53 583,46 
6. Goleszów Górny 60016-6050 53 583,46 
7. Goleszów Równia 60016-6050 53 583,46 
8. Kisielów 60016-6050 49 779,03 
9. Kozakowice 60016-6050 51 011,45 
10. Puńców 60016-6050 53 583,46 
11. Leszna Górna 60016-6050 37 722,76 

RAZEM:  558 178,90 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 10280



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 0007.96.2023 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY   
Klasyfikacja 

Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 

600  Transport i łączność 1 900 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 900 000,00 

  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  1 900 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 295 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 295 000,00 

  
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  2 295 000,00 

RAZEM: 4 195 000,00 
    
WYDATKI   

Klasyfikacja 
Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł 

600  Transport i łączność 1 900 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 900 000,00 
  a)wydatki majątkowe w tym: 1 900 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 900 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 295 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 2 295 000,00 
  a)wydatki majątkowe w tym: 2 295 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 295 000,00 
RAZEM: 4 195 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 10280


	UCHWAŁA NR 0007.96.2023 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7
	pkt 4 w § 7
	pkt 5 w § 7
	pkt 6 w § 7
	pkt 7 w § 7
	pkt 8 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12
	pkt 8 w § 12
	pkt 9 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dotacje i wydatki na realizację zadań z zleconych Gminie z zakresu administracji rządowej w 2024 r.
	Załącznik 4 - Dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa w 2024 roku
	Załącznik 5 - Dotacje i wydatki na realizację zadań własnych otrzymanych z budżetu państwa oraz na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r.
	Załącznik 6 - Dochody i wydatki zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.
	Załącznik 7 - Dochody z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki finansowane z tych dochodów w 2024 roku
	Załącznik 8 - Dotacje udzielane z budżetu Gminy Goleszów w 2024 roku
	Załącznik 9 - Wydatki majątkowe wg działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej
	Załącznik 10 - Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy Goleszów na 2024 r.
	Załącznik 11 - Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska
	Załącznik 12 - Dochody i wydatki związane z zagospodarowaniem odpadów komunalnych na terenie Gminy Goleszów na 2024 rok
	Załącznik 13 - Fundusz Sołecki na 2024 rok
	Załącznik 14 - Dochody oraz wydatki realizowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19


		2023-12-29T12:49:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




